

ת"פ 18855/02/13 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד אושרי סויסה - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 18855-02-13 מדינת ישראל נ'
סויסה
בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

24 אפריל 2014
תיק קשור בקשר מעצרים

המאשימה: מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד חופית קנטרוביץ'
נגד
הנאשם: אושרי סויסה - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הרישום הפלילי של הנאשם הוגש וסומן ת/1.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) רישא, לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ביום 29.1.2013 תיאם הנאשם לרכוש מאחר סם מסוכן מסוג

עמוד 1

חשיש ולאחר התיאום רכש סם מסוכן מסוג חשיש במשקל של 292.3 גרם והחזיקו שלא לצריכה עצמית.

3. בעניינו של הנאשם התקבלו מספר תסקירים של שרות המבחן. מהתסקירים עולה כי מדובר בנאשם כבן 41, נשוי ואב ל-4 ילדים.

לנאשם עבר פלילי ישן אשר רובו קשור בהתמכרות של הנאשם לסמים. שרות המבחן ציין כי במהלך העת האחרונה הנאשם השתלב בהליך טיפולי. שרות המבחן התרשם כי הנאשם התגייס להליך הטיפולי, שיתף פעולה באופן חיובי ומבדיקות שנעשו הנאשם נמנע משימוש בסמים.

שרות המבחן התרשם עוד כי ההליך המשפטי הווה גורם מזעזע ומרתיע. שרות המבחן ציין כי יש מקום להמשיך בהליך הטיפולי החיובי שכן כל עונש מאסר או אף של"צ עשוי לחבל במאמצי השיקום ולהיות הרסני עבור הנאשם.

4. לאחר קבלת התסקיר המשלים, הגיעו הצדדים להסדר לפיו עתרו במשותף להטיל על הנאשם העונשים של מאסר בפועל לתקופה הזוהה לתקופת מעצרו, חודש ו-13 ימים מיום 30.1.2013 עד ליום 13.3.2013, מאסר מותנה, חילוט של סך 2,000 ₪ ו-50 דולר שנתפסו על גופו של הנאשם, לטובת אוצר המדינה, קנס בסך של 3,000 ₪ שישולמו ב-6 תשלומים, צו מבחן למשך 18 חודשים, חתימה על התחייבות להימנע מביצוע עבירה ופסילת רישיון נהיגה על תנאי.

5. ההסדר אליו הגיעו הצדדים מקל עד מאד עם הנאשם וחורג הוא ממתחם העונש ההולם. יחד עם זאת, נוכח השיקום אותו עבר הנאשם, יש מקום לחרוג ממתחם העונש ההולם, וזאת בהתאם לסעיף 40 ד' לחוק העונשין. סבורני כי יש לכבד את ההסדר גם נוכח ההלכות בדבר כיבוד הסדרי טיעון; נוכח הודאת הנאשם, הודאה שיש בה משום קבלת אחריות וחסכון בזמן שיפוטי; נוכח העובדה שהרשעתו האחרונה של הנאשם היא מלפני כעשור ונוכח המלצת שרות המבחן.

6. אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר לתקופה של חודש ו-13 ימים בניכוי ימי מעצרו. למען הסר ספק, הנאשם לא צריך לרצות תקופת מאסר נוספת, שכן הנאשם שהה במעצר תקופה של חודש ו-13 ימים.

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירת סמים מסוג פשע.

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירת סמים מסוג עוון.

ד. קנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-6 שיעורים חודשיים שווים

ורצופים, החל מיום 1.7.2014.

ה. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 7,500 ₪ שלא יעבור עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים וזאת לתקופה של 3 שנים מהיום. אם לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם ליומיים.

מזכירות בית המשפט מתבקשת לאפשר לנאשם לחתום על כתב התחייבות אף לאחר שעות קבלת הקהל, וזאת בשים לב לעובדה שהנאשם מתגורר מחוץ לעיר.

ו. ניתן בזאת צו מבחן למשך 18 חודשים מהיום.

הנאשם יעמוד בקשר עם שרות המבחן ויהיה נתון לפיקוחו.

הובהרה לנאשם חשיבות שיתוף הפעולה עם שרות המבחן בביצוע הצו ונפקות העדר שיתוף הפעולה.

ז. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי שלא יעבור עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים במשך שנתיים מהיום.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצג -סמים, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

ניתן בזאת צו לחילוט כספים לטובת אוצר המדינה, שנתפסו על גופו של הנאשם בסך של 2,000 ₪ ו-50 דולר - בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

מזכירות בית המשפט מתבקשת להשיב לב"כ הנאשם את הכספים שהופקדו במסגרת מ"ת 18889-02-13 וזאת ככל שלא קיימת מניעה לכאן.

העתק מגזר הדין ישלח לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הוקלד על ידי שרונה מימון